Izsoles sākumcena par Izsolāmo 

objektu 

2  010 000  EUR (divi miljoni desmit tūkstoši euro 00 

centi) 

4.2. Izsoles solis  1000 EUR (viens tūkstotis euro) 

5. Izsoles nodrošinājuma maksa, apmaksas termiņš, Izsoles dalības maksa 

5.1. Nodrošinājuma maksas apmērs 201 000 EUR (divi simti viens tūkstotis euro 00 centi), t.i. 

10% no Izsolāmā objekta sākumcenas. 

Veicot maksājumu mērķī jānorāda ,,Elektroniskā izsole, 

13.janvāra ielas 25 un Kalēju ielas 78 izsoles 

nodrošinājums”. 

5.2. Nodrošinājuma maksas norēķinu 

konta rekvizīti 

SIA „Rīgas nami”

[...]

īpašumu Latvijas Republikā (turpmāk - Pretendents), t.sk. ja Pretendents:  

1.1.1. Nolikumā noteiktajā termiņā un kārtībā pieteicies dalībai Izsolē; 

1.1.2. iemaksājis Nolikuma Speciālo noteikumu 5.2. punktā norādītajā Sabiedrības 

kredītiestādes kontā Izsoles nodrošinājumu 201 000 EUR (divi simti viens tūkstotis 

euro 00 centi), t.i. 10% no Izsolāmā objekta sākumcenas (turpmāk – Nodrošinājuma 

maksa), veicot maksājumu mērķī jānorāda ,,Elektroniskā izsole, 13.janvāra ielas 25 

un Kalēju ielas 78 izsoles nodrošinājums”;  

1.1.3. saskaņā ar EIV izrakstītu rēķinu, veicis dalības maksu 20 EUR (divdesmit euro)